
 
 

 

 

 

Nabídkový  list 

 

2024 
 

 

 

OBSAH: -Obchodní podmínky 

  -Cenová nabídka pesticidů 

  -Předtištěná objednávka 

 

 

 

 

 

 

 

CHEM-BAR s.r.o 

 

262 51 Dublovice 2 

provozovna: 262 51 Dublovice 21 

 

Telefon : 318 875 424  Jiří Zelenka   

  725 001 379 

 e-mail :  chembar@atlas.cz 

 web:  www.chem-bar.cz 

 

 

 

 

 

 

mailto:chembar@atlas.cz


          

 

            Vážení obchodní přátelé, 

 

    Dovolujeme si Vám nabídnout náš nabídkový list do zemědělství pro rok 2024. Dále Vám 

v případě zájmu můžeme zaslat i naši základní nabídku do lesního hospodářství. Oba ceníky 

si lze stáhnout i z našeho webu www.chem-bar.cz. 

 

 

    Při Vašem případném zájmu o naše zboží nabízíme následující podmínky: 

 

➢ doprava zboží je zdarma 

➢ ke každé zakázce je účtován expediční poplatek ve výši 200,- Kč bez DPH (21%) 

mimo osobní odběr, zde poplatek fakturován není 

➢ všechny uvedené ceny v nabídkovém listu jsou bez DPH  

➢ po vzájemné domluvě dodáme i přípravky, které nejsou uvedeny v tomto seznamu 

➢ při vyšších odběrech je možné sjednat individuální slevu z platného ceníku 

➢ zboží vyskladněné a převzaté kupujícím je ve vlastnictví prodávajícího. Prodávající 

výslovně sjednává výhradu vlastnického práva, dle níž přechod vlastnických práv ke 

zboží nastává až zaplacením zboží 

➢ prodávající má právo odmítnout dodávku zboží, pokud kupující neuhradí předchozí 

dodávku ve lhůtě splatnosti 

➢ v případě prodlení se splatností ceny zboží se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení 

➢ v ostatním se obchodní podmínky řídí obchodním zákoníkem v plném znění 

➢ vyhrazujeme si právo na změny cen zboží a expedičních podmínek po dobu platnosti 

tohoto ceníku 

 

 

     Zboží lze objednávat telefonicky, e-mailem, prostřednictvím našeho webu nebo pomocí 

přiložené předtištěné objednávky. 

 

 

 

 

      Přejeme Vám úspěšný rok a těšíme se na další spolupráci. 

 

 

                                                                                       

                                                                                       

 

 

 


